







Predlog:
Vrz osnova na ~len 344 stav 1, ~len 383 stav 1 to~kа3 i ~len 384 stav 8 od Zakonot za trgovski dru{tva a vo vrska so ~len 49 stav 1 alinea 3 od Statutot na Tutunski kombinat AD -Prilep, Sobranieto na akcioneri na prodol`enata sednica odr`ana na den 09.06.2023g. ja donese slednata :
O D L U K A

Za izbor na ~len na Оdbor na direktori na
Tutunski kombinat AD Prilep

~len 1
Za ~len na Odbor na direktori na Tutunski kominat AD Prilep se izbira Zoran Pa~e{koski  od Prilep so adresa na `iveewe na ul. ,,Borka Spirkoski,,br.52  Prilep so li~na karta br....................
~len 2

Mandatot na ~lenot na Odbor na direktori od ~len 1 na ovaa Odluka, trae 4(~etiri) godini.




~len 3

Se ovlastuva registracionen agent da podnese prijava za upis vo Centralniot registar na Republika Severna Makedonija.



~len 4

Odlukata stapuva vo sila so denot na nejzinoto donesuvawe.
Obrazlo`enie
Vrz osnova na ~len 344 stav 1, ~len 383 stav 1 to~ka 3 и член 384 став 8 od Zakonot za trgovski dru{tva членовите на одборот на директори и членовите на надзорниот одбор ги избира собранието со мнозинство гласови од акциите со право на глас од кворумот определен за работа на собранието со овој закон, освен ако со статутот не е определено повисоко мнозинство, на начин и според условите определени во статутот. 

Собранието одлучува само за прашањата изречно определени со овој закон и со статутот, а особено за: избор и отповикување на членовите на одборот на директори и на членовите на надзорниот одбор;

Ако годишното собрание не ја одобри работата на органот на управување, односно на надзорниот одбор или на некои од членовите на овие органи на истата седница, собранието може да одлучи да пристапи кон избор на сите членови на органот на управување, односно на надзорниот одбор или кон избор на нови членови на овие органи на местото на оние на кои собранието не им ја одобрило работата. Собранието може да одлучи членовите на органот на управување, односно на надзорниот одбор на кои им ја одобрило работата да продолжат да ги вршат неодложните работи во друштвото до изборот на полниот состав на овие органи што се врши на продолжена седница што се одржува во рок не пократок од осум дена и не подолг од 15 дена од денот на објавувањето на датумот на кој што ќе продолжи седницата на годишното собрание. Денот на одржувањето на продолжената седница се објавува во дневен весник.








  Pretsedava~ 








   na Sobranie na akcioneri








Zoran Trajkoski
  






       ___________________
      Dostaveno:                                                                                   

· Generalen izvr{en direktor


    

· Pretsedatel na Odbor na direktori                            

· Pretsedava~ na Sobranie    

· Slu`ba za plan i analiza

· Praven referent-supervizor

· Imenuvan/a
· Arhiva
